令和５年９月１４日

会員各位

（青森市内の全教職員・全保護者・全生徒児童）

青 森 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会

会 長   棟 方  丈 博

総務委員長  三國  航

 「護衛艦見学会」イベントのお知らせについて

平素より当会の活動にご理解を賜り深く感謝申し上げます。

さて、自衛隊主催の「護衛艦見学会」イベントが開催されますので、お知らせいた

します。

■ 日 時  令和５年１０月７日（土）１３時～１６時（予定）

           １０月８日（日） ９時～１６時（予定）

           １０月９日（月） ９時～１１時（予定）

■ 会 場  新中央埠頭

■ その他  護衛艦見学会（一般公開）の他に、新中央埠頭駐車場地域において、

自衛隊の紹介コーナーとして、制服の試着会、ミニゲームコーナ－、陸

上自衛隊の装備品展示、キッチンカーなどの楽しめるイベントもござい

ます。